Ente

Percipiente
000080 /002

000783 - COMUNE DI CALTIGNAGA

_GARONE RAFFAELLA

Cod.Fiscale 00304840036

Scheda Annuale

Periodo

2018

Data di nascita

09/06/62

Codice fiscale
GRNRFLG62H49F952G
Domicilio fiscate

VIA NOVARA, 11 - 28010 CALTIGNAGA (NO)

Tipo rapporto
Ind.Carica Sindaco
Qualifica

Sindaco

Capitolo dispesa 000014
INDENNITA' ORGANI ISTITUZIONALI

Data inizio rapporto

2610514

Data fine rapporto

Voce | Descrizione

IQuantité | Imponibile l Dato Base'f Trattenute

! Competenze

Altri Redditi Assimilati a Lavoro Dipendente

051800 | Ind. Funzione fissa mensile }

| | |

7.808,76

Dati Fiscali

804110
804120
804610
870010
870020

Irpef 1004 lorda

Irpef 1004 del mese

Irpef 1004 traftenuta
Add.Regionale anno corr,
Add.Comunale anno corr.

7.808,76

7.808,76
7.808,76

1.796,04
1.796,04
1.796,04
126,50
8,00

Dati Riepilogativi

610510
830300
830110
830210
830410

Totale Competenze Lorde
Totale Generale Competenze
Totale Ritemste Fiscali

Totale Generale Trattenute
Netto Liguidato

7.808,76

1.922,54
1.922,54

7.808,76

5.886,22

QOneri a carico ente

890220
490420

Irap carico ente {Lav.ass.)
irap lotale carico enie

7.812,00
7.812,00

664,08

664,08
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